

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์ลูกถ้วย ตามแผนจัดหาพัสดुरองงบผู้ใช้ไฟ ประจำปี ๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗HAH๐๓๔MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓,๗๘๙,๙๔๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่

เป็นเงิน ๓,๐๔๖,๔๘๐.๐๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคากลางต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	4,000	132.68	530,720.00
2	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	1,200	224.70	269,640.00
3	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	5,000	303.88	1,519,400.00
4	1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	12,000	60.56	726,720.00
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					3,046,480.00

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ ตาม อนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๒ นางจันทิภา ปั่นสมสกุล

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๓ นางสาวมณีนรัตน์ แซ่ตั้ง

ผู้ได้รับมอบหมาย